DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DAS OFICINAS
PEDAGÓGICAS DO PIBID NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES DO CURSO DE
PEDAGOGIA DA UEA/CESP de autoria de KELLY DAYANY DE SOUZA PARÁ, LIA MARA
SANTAREM VALENTE, ALYNE SOL ANDREW PIMENTEL FRAGATA, CRISTINEY DE
SOUZA FONSECA, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php